Trzcinska in cem Trzcinski

345 suo pro interesse Roborat.

Comparens personaliter coram Officijs et Actis pbribus Carceps
Capitan Rodmyshien Suse Cathena de Porowice Trzcina =
Ihu, Suse olim Stephani Trzcinski consors relicta Vidua Sa
ra neate et Corpore eius a Ternis Distinctibus Iuribus Iuris
dictionibus suis quibusuis proprijs et competens recedendo p
senti Vero Carceps Capitan Rodmyshien Iuris dori Lecam suc
cessoribus ac bonis suis pbribus quos ad Vin actus pbr
tis attinet totaliter et plenarie incorporeo. atq. subijcendo
palam libere publice ac expressum recognouit. Quia ipa
Dea suos Successores in et super bonis suis pbribus omnibus u
sumis pecuniarijs quibusuis debitis et habendis Inscrbit
et obligat pbribus Interuisam certam inter se recogno
sentem ad Vno et Susem Andream Maximilianum Trzc
ski Veratorem Sochauiensem ad altero partibus, ratione
centarum verum et Conditionum In eadem Interuisa Conter
tarum de Acta et Data ipsius die Rodmyshien Die decima
mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexage
simo nono. pbr Confess et conscriptam. et subscriptam
In omnibus et Singulis eiusdem Interuisa Conditionibus pur